Ad hanc parabolam proposuit illis dicens: Simile factus est regnū celozū hominī qui seminavit bonū semē in agro suo. Cum autē dormiret homines venit inimicus eius et supseminauit cicania in medio tritici: et abiit. Cum autē creuisset herba et fructus fecisset: tunc apparuerūt et cicania. Accedentes autē serui patrifamilias: dixerūt ei Dñe nōne bonū semē seminasti in agro tuo? Vñ ergo habet cicania? Erat illis: Inimicus homo hoc fecit. Serui autē dixerūt ei: Quid imus et colligim<sup>z</sup> ea? Et ait: No. Ne forte colligētes cicania eradictis simul et triticū. Stante itaque crederet

vñqz ad messē: et tēpore messis dicit messoribus: Colligite simū cicania et alligate ea in fasciculos ad comburendum: triticū autē congregate in horreum meum.

CHRY. In pcedenti parabola locutus ē oīs de bis qd verbi dei non suscipiūt: hic autē de bis qd suscipiūt corruptis sermonē. mētz hoc ē diabolice machinatio nā verum semē erroze interere. vnde dē. Alia parabola vñqz proposuit illis dicit: HIER. Proposuit autē aliaz parabolā quasi dicitur patrifamilias: inuitatos diuersis perficiens abis vt vñqz quos frū naturā sui stomachi va rā alimēta suscipere. Nō autē dicit: alterā sed aliam. Si enī pposuisset alterā expectare terū non poteramus: pccuisset autē: vt pures sequant. Que autē sit parabola ostenditur. cum subdit: Simile factus est regnū celozū.

REMI. Regnū celozū appellat ipiuz filius dei qd re: quā simile dicit esse hominī qui seminavit bonum semē in agro suo. CHRY. Deinde modū insidiarū diaboli ostendit dicit: Cū autē dormiret boies vñqz ipimī cas eius et supseminauit cicania in medio tritici et abiit. De monstrat hic qd erroz post veritate exstitit: qd et rerū exi tus restatur. Etenim post pphetas fuerant pseudo pphete: et post apostolos pseudo apostoli: et post chrisi anti christus. Nisi enim diabolus viderit quid imitatur: vel quibus insidiet: non tentat. quia ipiū vidit qd hic reddidit in fructu centū: ille. i. alius. xxx. et no poterat rape et suffocare qd radicatu erump alia dōceptionē insidiatu intertere sua: multis es similitudinib<sup>z</sup> coloras: vt facile surri ptat his qui habiles sunt ad dōceptionēz. ppter hoc no vicit: qz seminat aliquod aliud semē: sed cicania que fm vīum assimilatur quo dōmō frumento. Dicit etiā ap pater diaboli malignitas: tunc seminat quādo vñqz la erant cōpleta: vt magis noceret agricolē studio. AV GV. de que. euā. Dicit autē tū dormiret homines: qz cum negligentius agerēt prepositi ecclesie: tū dormiunt mox mortis acciperent apostoli venit diabolus: et supseminauit eos quos malos filios dñs interpretatur. Sz recte queritur vñqz heretici sunt: aut male viuētes tūbo licū. Sz qd dicit eos in medio tritici seminatos: quasi viderit illi significari qui vñqz colonis sunt. Uerū tamen quonia agrū ipsum non ecclesia: sed hunc mundū interpretatus est: vnde intelligantur heretici: qz in hōz mōdo pūctentur bonis: vt illis qui in eadem fide mali sunt palea porius qz cicania deputent: quia palea oīs fundamētū habet cum firmo radicez cōmūnto. Sed heretici autē vident spicis corruptis etiaz similitudoz vel paleis aristarū fractis vel scissis et de segete abiectis: nec tamen conscquens est vt omnis hereticus vel scismaticus ab ecclesia copulatur segetur. multos enim potest ecclesia: quia non ita defendunt falsū sententie sue: vt ita tentas multitudinez faciant: qd si fecerūt tunc pelluntur. Cum ergo diabolus aspersus pūctis erroribus falsisqz opinionibus superseminasset: hoc ē precedente nomine chrisi hereses superiecit: magis ipse lauit: atqz oculū rīstus factus ē. Hoc est enim qd dicit: Et abiit. quāqz i hac parabola oīs sicut in expositione condiscitū que dāns seī omnia scandala et eos qui faciunt iniquitatē cicania nōz nomine significasse intelligit. CHRY. Ex posterioribus autē diligenter hereticos in forma describit vñqz cene: Cum autē creuisset herba et fructus fecisset: tū apparuerūt et cicania. In principio enim heretici obumbrat scipos: qz autē multis acceperunt libertatē et sermone all quis cū eis participauerit: tū venenū effundunt. AV GV. de que. euā. Uel aliter: Cum homo spiritalis esse cepit: dūdicans omnia tūc ei errozes incipiunt appare re. discernit enim quicquid audierit aut legerit abhorre a ropia veritatis: sz donec in eis dē pccatur. spiritalibus potētz mouere quare sub nomine chrisiano tam multe